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AXIS T8508 POE+ NETWORK SWITCH
Artikelnummer: 218499
EAN: 7331021061811

Einbaurahmen nicht im Lieferumfang

Gigabit Switch, managed, 8 PoE+ Ports, 2x SFP/RJ45
Uplinks, 130W PoE, 1HE

Hauptmerkmale

Managed Netzwerkswitch mit PoE+ Ports Automatische Erkennung von Axis Devices

8x RJ45 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T Smart Managed, Status Informationen

PoE+ IEEE 802.3at Type 2 Class 4, 30W pro Port Grafisches Interface für topologische Übersicht

130W PoE Leistungsbudget Rackeinbaumontage optional mit Adapter

2x 100/1000 Mbps (SFP/RJ45) Uplink 6kV Überspannungsschutz an allen Verbindungen

Automatische IP Adressenzuordnung (DHCP) Für Innenanwendung, 0 °C bis 50 °C, Lüfterlos

Spezifikationen

Allgemeines  
Management Ja
Anzahl PoE Ports 8
Bauart 19" Einschub, Desktop
Gerätetyp Layer2 Switch
Montageart 19" Rackeinbau, Desktop
PoE Budget (gesamt) 130 W
Schutzart keine Angabe
Stromversorgung 100~240VAC
Temperaturbereich (Betrieb) 0°C ~ +50°C
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AXIS T8508 POE+ NETWORK SWITCH
Fortsetzung Spezifikationen

Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge  

Ports
2x 100/1000Base-T RJ45 (shared), 2x 100/1000Base-
T SFP (shared), 8x 10/100/1000Base-T RJ45 mit
PoE+

Netzwerk  
VLAN Ja
Produktkennzeichnungen  
EAN/GTIN 7331021061811
Hersteller-Nummer 01191-002
Serie Axis T85

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung

226631 AXIS LONG RANGE POE EXTENDER KIT PoE Extender, PoE, PoE+, Innen, RJ45, bis 1000m
Reichweite

226632 AXIS RJ45 FIELD CONNECTOR 10 PCS Netzwerkstecker, RJ45, male, CAT5/6/6a (AWG
22-26), MPTL- und PoE geeignet, 10 Stück

214509 AXIS T8061 ETHERNET SURGE PROTECTORÜberspannungsschutz, bis 10kV, für
Netzwerkkomponenten, GBit und PoE Support, IP66

213408 AXIS T8127 60 W SPLITTER 12/24 V DC PoE Splitter, 60W, 12/24V

203447 AXIS T8129 POE EXTENDER PoE Extender, PoE, PoE+ kompatibel, RJ45, 100m
Reichweite

220274 AXIS T8129-E OUTDOOR POE EXTENDERPoE Extender, PoE, PoE+, Außen, IP66/67, 200m
Reichweite

211207 AXIS T8134 60W MIDSPAN High PoE Midspan, 1 Port, 60W, Gigabit, -10 -
+45°C, 100-240V IEEE802.3at, IEEE802.3af

217688 AXIS T8144 60W INDUSTRIAL MIDSPAN High PoE Midspan, 1 Port, 60W, Gigabit, -40 -
+75°C, 20-60VDC DIN Montage

238445 AXIS T8154 60W SFP MIDSPAN PoE Midspan, 1 Port, 60W, SFP-Slot, Gigabit,
100-240V

218501 AXIS T85 RACK MOUNT KIT A Rackmontagekit, für AXIS T8508 POE+ NETWORK
SWITCH 19"-Einbau, 1HE

214507 AXIS T8611 SFP MODULE LC.LX SFP Modul, Gigabit, 1310nm, Single mode, 10km,
LC Anschluss

214508 AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX SFP Modul, Gigabit, 850nm, Multi mode, 550m, LC
Anschluss

214761 AXIS T8613 SFP MODULE 1000BASE-T SFP Modul, Gigabit, 1000BASE-T, RJ45

230875 AXIS TU8001 ETHERNET SURGE PROTECTOR
Überspannungsschutz, bis 10kV, für
Netzwerkkomponenten, Innen, PoE bis 95W,
1000BASE-T

235889 AXIS TU8002-E 90 W MIDSPAN Midspan, 90W, für den Außenbereich
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Ihr Ansprechpartner

VIDEOR E. Hartig GmbH
Carl-Zeiss-Straße 8
63322 Rödermark
Deutschland
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